

---

## **PACHET produse de origine animala, carne si produse din carne**

I.D.: 77314577

---

Data publicarii	11.01.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.287,84 RON - 1.287,84 RON

---

Descriere: SALAM DEMISEC KG 4.00 29.0000 116.00 POLONEZ KG 6.00 23.1400 138.84 SALAM ROSA KG 5.00 35.0000 175.00 PARIZER PIEP PUI KG 5.00 24.8990 124.50 CREMWURSTI KG 6.00 26.0000 156.00 CARNE MACINATA PORC KG 15.00 23.5000 352.50 PULPA PORC FARA OS KG 10.00 22.5000 225.00 VAL .FARA TVA 1,287.84

---